Manta, 10 de Marzo del 2017

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIA PORTOVIEJO
Ciudad:

De mis consideraciones.-

1.- El Activo Corriente al 31 de Diciembre del 2016 es de
2.- Inventario de prod.terminados en almacen

3.- Credito tributario a favor del sujeto pasivo

4.- Marcas, Patentes. Licencias y otros similares

TOTAL DEL ACTIVO

4.- CTAS Y DOC.POR PAGAR PROVEEDORES

5.- PARTICIPACION 15% DE TRABAJADORES POR PAGAR
TOTAL DEL PASIVO

PATRIMONIO O CAPITAL SUSCRITO

VENTAS EN EL ANO 2016 DE LA COMPARNIA DE TRANSPORTE
DE CARGA PESADA TRANSDIARCED S.A.

COMPRAS NETAS EN LOCALES DE BIENES NO PRODUCIDOS
SUELDOS Y SALARIOS Y DEMAS REMUNERACIONES
APORTE A LA SEGURIDA SOCIAL Y FONDOS DE RESERVA
GASTOS DE DEPRECIACION

TRANSPORTES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ARRIENDO

SERVICIOS BASICOS

TOTAL DE COMPRAS Y GASTOS EN EL ANO 2017

UTILIDAD O PERDIDA

1510,25
0,00
0,00
0,00

1510,25

1510,25
0,00

1510,25
0,00

434086,68

179017,86
6318,24
900,36
80000,00
30000,00
12500,00
15000,00
1905,14
325641,60

108445,08



IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO MAYOR AL
ANTICIPO DETERMINADO

SALDO PENDIENTE DE PAGO

RETENCIONES EN LA FUENTE QUE LE REALIZARON
EN EL EJERCICIO FISCAL 2017

CREDITO TRIBUTARIO DE ANOS ANTERIORES
SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE

EXONERACION Y CREDITO TRIBUTARIO POR
LEYES ESPECIALES

ANTICIPO CALCULADO PROXIMO ANO

UTILIDAD O PERDIDA

Esta es la informacién enviada en el Balance del 2017 del
resultado ecénomico a la Superintendencia de Compaiiia
ASISTENCIA INTEGRAL MARITIMA ASINMAR CIA.LTDA.

Atentamente

'.2/ 2 > 24 Ag
Ec. CARLOS MANUEL BARREIRO DELGADO

C.P.A. MAT. N.-30136

0,00

1702,31
1225,49

2927,80

-1702,31



